



Stryków

GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Stryków, 25.07.2024 r.

IZP.271.08.2024.IZ.PZP.7

***Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Stryków- budowa nowego parku przemysłowego ŁSSE”
(znak postępowania: IZP.271.08.2024.IZ.PZP)***

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający **odpowiada na pytania Wykonawców¹:**

Pytanie nr 1:

„W formularz oferty w kryterium dyspozycyjność personelu - wymaga liczba wizyt w tygodniu to 1, 2 lub 3, zaś w SWZ przy opisie kryterium pozacenowym - za 2 dodatkowe wizyty otrzyma 20 pkt. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących wskazania dodatkowych obecności.”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że w dokumentach postępowania nie występują rozbieżności.

Część 1 zamówienia: Obowiązkiem Wykonawcy jest obecność inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności drogowej na terenie budowy i/lub w siedzibie Zamawiającego minimum 1 raz w każdym tygodniu kalendarzowym w okresie do dnia zakończenia prac budowlanych potwierdzonych protokołem odbioru końcowego robót bez uwag.

Część 2 zamówienia: Obowiązkiem Wykonawcy jest obecność inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności sanitarnej na terenie budowy i/lub w siedzibie Zamawiającego minimum 1 raz w każdym tygodniu kalendarzowym w okresie do dnia zakończenia prac budowlanych potwierdzonych protokołem odbioru końcowego robót bez uwag.

Część 3 zamówienia: Obowiązkiem Wykonawcy jest obecność inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno- budowlanej na terenie budowy i/lub w siedzibie Zamawiającego minimum 1 raz w każdym tygodniu kalendarzowym w okresie do dnia zakończenia prac budowlanych potwierdzonych protokołem odbioru końcowego robót bez uwag.

Wszystkie części zamówienia:

Za każdy zaoferowany dodatkowy obowiązkowy dzień wizyty Wykonawcy zostaną przyznane punkty, zgodnie z poniższym podziałem:

¹ W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną.



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

- brak deklaracji dodatkowej obecności (poza wymagane minimum 1 raz w tygodniu)- **0 pkt**
- za 1 dodatkową obecność na placu budowy i/lub w siedzibie Zamawiającego w tygodniu- **10 pkt**
- za 2 dodatkowe obecności na placu budowy i/lub w siedzibie Zamawiającego w tygodniu- **20 pkt**
Wykonawca składa w formularzu ofertowym oświadczenie o ilości dni obecności inspektora nadzoru inwestorskiego na terenie budowy i/lub w siedzibie Zamawiającego w tygodniu kalendarzowym.

Wykonawca wpisuje 1, 2 lub 3 wizyty w różnych dniach tygodnia, a więc w przypadku zaoferowania:

- 1 wizyty (brak deklaracji dodatkowej obecności, poza wymagane minimum 1 raz w tygodniu) otrzyma 0 punktów,
- 2 wizyty (1 dodatkowa obecność na placu budowy i/lub w siedzibie Zamawiającego w tygodniu) otrzyma 10 punktów,
- 3 wizyty (2 dodatkowe obecności na placu budowy i/lub w siedzibie Zamawiającego w tygodniu) otrzyma 20 punktów.

Pytanie nr 2:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza, aby dla części 2 zamówienia inspektor nadzoru w specjalności sanitarnej i inspektor nadzoru w specjalności elektrycznej mogli wykazać doświadczenie w zakresie wykonania układu technologii uzdatniania, retencji i dystrybucji wody, w zakresie którego wchodziła przebudowa lub remont żelbetowego zbiornika wody przeznaczonego na cele spożywcze. Dla inspektorów specjalności sanitarnej i elektrycznej, którzy nadzorują odpowiednio roboty instalacyjne sanitarne i elektryczne nie powinno mieć istotnego znaczenia czy żelbetowy zbiornik był budowany od podstaw (wg definicji Prawa Budowlanego) czy „tylko” przebudowywany lub remontowany wg Prawa Budowlanego, podczas gdy wymieniana instalacja sanitarna (technologiczna) i elektryczna wykonywana była od nowa.”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dokonuje stosownej zmiany, o czym mowa poniżej.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o weryfikację zapisów na stronie 43 SWZ w tabelce 3 Ocena ofert w Lp.3 w zakresie omyłki pisarskiej, polegającej na przypisaniu kryterium dyspozycyjności inspektorom nadzoru w specjalności sanitarnej i konstrukcyjno- budowlanej do części 1 zamówienia.”

Odpowiedź nr 3:

Nawiązując do powyższego, Zamawiający dokonuje poprawy oczywistej omyłki pisarskiej, jak poniżej.



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający **wprowadza zmiany do treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu:**

Treść § 9 ust. 4 „WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU” zmienia się w części 2:

ust. 4 dla części 2 zamówienia otrzymuje brzmienie:

„- minimum 1 osobą – przewidzianą do pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów), legitymującego się doświadczeniem zawodowym minimum 3 lat w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie na stanowisku kierownika budowy/ kierownika robót sanitarnych lub inspektora nadzoru inwestorskiego robót sanitarnych. Wskazana osoba musi posiadać doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy/kierownika robót sanitarnych lub inspektora nadzoru inwestorskiego robót sanitarnych dla wykonania co najmniej jednego układu technologii uzdatniania, retencji i dystrybucji wody w zakres, którego wchodziła budowa i/lub przebudowa i/lub remont żelbetowego zbiornika retencyjnego wody przeznaczonej na cele spożywcze o pojemności minimum $V = 200 \text{ m}^3$.

- minimum 1 osobą – przewidzianą do pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów), legitymującego się doświadczeniem zawodowym minimum 3 lat w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie na stanowisku kierownika budowy/ kierownika robót elektrycznych lub inspektora nadzoru inwestorskiego robót elektrycznych. Wskazana osoba musi posiadać doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy/kierownika robót elektrycznych lub inspektora nadzoru inwestorskiego robót elektrycznych dla wykonania co najmniej jednego układu technologii uzdatniania, retencji i dystrybucji wody w zakres, którego wchodziła budowa i/lub przebudowa i/lub remont żelbetowego zbiornika retencyjnego wody przeznaczonej na cele spożywcze o pojemności minimum $V = 200 \text{ m}^3$.”

Wymagania dotyczące inspektora nadzoru inwestorskiego z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlanej pozostają bez zmian.

Treść § 19 ust. 1 SWZ, tj. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 30.10.2024 r.”.



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Treść § 21 ust. 2 i ust. 11 SWZ, tj. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT”, które otrzymują nowe brzmienie (przedłuża się termin składania i otwarcia ofert), tzn.:

ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 02.08.2024r. do godziny 10:00”.

ust. 11 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.08.2024 r. o godzinie 10:15”.

W § 23 ust. 3, tj. „KRYTERIA OCENY OFERT”, dokonuje się poprawy omyłki pisarskiej i tabela w ust. 3 (str. 42-43 SWZ) otrzymuje brzmienie:

Lp.	Kryterium	Waga kryterium	Maksymalna liczba punktów
1.	Cena brutto za wykonanie całego przedmiotu zamówienia (C)	60%	60
2.	CZĘŚĆ 1: Doświadczenie inspektor nadzoru inwestorskiego w specjalności drogowej (D)	20%	20
	CZĘŚĆ 2: Doświadczenie inspektor nadzoru inwestorskiego w specjalności sanitarnej (D)		
	CZĘŚĆ 3: Doświadczenie inspektor nadzoru inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno- budowlanej (D)		
3.	CZĘŚĆ 1: Dyspozycyjność inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności drogowej(K)	20%	20
	CZĘŚĆ 2: Dyspozycyjność inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności sanitarnej(K)		
	CZĘŚĆ 3: Dyspozycyjność inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno- budowlanej(K)		

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał odpowiedniej zmiany ogłoszenia o zamówieniu, poprzez przesłanie w dniu 24.07.2024r. do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej informacji o zamianie ogłoszenia i jego publikacji w dniu 25.07.2024r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 448204-2024. Zmienione ogłoszenie zostaje także opublikowane na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_strykow.

ZATWIERDZAM

Burmistrz Strykowa

Piotr Ślęzak